令和２年４月１０日
保護者の皆様

福岡市立城南小学校
校長  藤田 丈文

教科書等配付について

 正門の桜が早くも盛りを過ぎ，玄関周辺は花びらで覆われております。保護者の皆様方
におかれましては，日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき，誠にありがと
うございます。
 さて，新型コロナウィルス感染拡大防止のため，未だ始業式・入学式が延期の状況です
が，新しい学年の教科書等を下記の要領で配付いたします。また併せて，別紙アンケート
にご協力いただきたいと存じます。よろしくお願いいたします。

記

１ 期日  ４月１４日（火），４月１５日（水）

２ 時間  １年生・・・・・１４：００～１８：１５（保護者に配付）
      ２~６年生・・・ １４：００～１７：００（保護者または児童に配付）

３ 場所  各教室において配付

４ 当日の配付物（２~６年）

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

教科書
宿題プリント集（教育委員会作成のプリント等）
学校だより
学年だより（学級だより）
家庭環境調査票【要提出】
保健関係書類 【要提出】
通学路調査  【要提出】
城南小の時制・教室配置図
ご家庭での見守り・対応について
福岡市こどもＳＮＳ相談２０２０
就学援助関係書類
ＰＴＡ任意保険

※上記配付物は，新担任からお渡しいたします。可能な限り，保護者来校をお願いします。

※配付物が多いので，児童の皆さんが取りにくる場合は，ランドセルで登校するようお願

いします。